the
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the same booke to be delivered unto the maior for the time being in the Tolsell
of Dublin there to remaine of record from the end of their said terme. And
the said maior bailives citizens and their successors shall warrant acquite and
defend all and every the premises with their appurtenances unto the said
Nicholas and Walter and to their assignes dureing the said terme against all
manner of men. Provided that the recorder to have the orcharde that he holdeth
now for x i yearely dureing the said tearme. Provided also that the said
Nicholas and Walter shall leave all the tieth corne of the last harvest of
their said terme of six yeares unreceaved so that they shall enjoy the harvest of
six yeares wholie. In witnesse whereof the said Nicholas and Walter to this
part of this Indenture remaineing in the custodie of the said maior bailives
cittizens and commons hath putt their seales. Dated the day and yeare above
written.

By me NicHonas STANYHURST.

By me Warrer ForsTER.

Recorder's Book, pp. 367-369.

XV.

[Terre et JPossessiones.]

Acobus dei gracia Anglie Scotie Francie et Hibernie rex fidei defensor et
cetera omnibus ad quos presentes littere nostre pervenerint Salutem.
Sciatis quod inspeximus quandam inquisicionem habitam annotatam et filatam
in ligula inquisicionum de anno regni regis nostri secundo in Scaceario nostro
Hibernie existente cujus tenor sequitur in hec verba. Inquisicio indentata
capta apud villam de Newcastle juxta Lyons in comitatu Dublin xx° die
Augusti anno domini millessimo sexcentessimo quarto annoque regni illustris-
simi principis et domini nostri Jacobi dei gracia Anglie Scocie Francie et
Hibernie regis fidei defensoris et cetera regnorum suorum Anglie Francie et
Hibernie secundo et Scocie tricesimo octavo coram Nicolao Kenney armigero
escaetore domini regis generali in ac per totum regnum suum Hibernie virtute
officii sul per sacramentum proborum et legalium hominum comitatus predicti
quorum nomina sequuntur viz. Richardi Clinch de Newcastle Thome Reynolds
de
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de eadem Willelmi Clinch de eadem Johannis Tayler de Balleowne Johannis
Clinche de Newcastle Patrick Rushell de eadem Roberti Donnell de eadem Pa-
tricii Jacob de Colmanstown Patricii Birton de Neweastle Martini Birton de eadem
Richardi Mason de Ballydowd et Patricii Locke de Colmanstowne. Qui juratores
dicunt super sacramentum suum quod illustrissimus princeps Henricus octavus
nuper Anglie Francie et Hibernie rex seisitus fuit in dominico suo ut de feodo
in jure corone sue de nuper domo monasterii sive prioratus Omnium Sanetorum
juxta Dublin ac de omnibus possessionibus tam spiritualibus quam temporalibus
dicto nuper domui monasterio sive prioratui spectantibus cum omnibus suis per-
tinenciis quibuscumque. Et dicunt etiam juratores super sacramentum suum
quod diversa messuagia cum mille acrarum terre arabilis septem centum acre
pasture ecentum acre bosei ac ducente acre more cum pertinenciis in sella silve . .
Salvatoriset Glanlorkanin Glandelaghac jacenteset existentesin villis villatis cam-
pis et hamletis de Ballyardgowle Ballyliske et Ballinlug in comitatu predicto ac
unum messuagium ducente acre terrearrabilisducente acre pasturein Rathdromine
Ballinegananagh ac rectoria ecclesie sive capelle de Rathdrome ac Moycredyne ac
parcella decime de Killmarten cum omnibus terris glebis decimis alteragiis obla-
cionibus obvencionibusac ceterisemolumentis eisdem pertinentibuset spectantibus
fuere parcella possessionum dieti nuperdomus monasterii sive prioratus Omnium
Sanctorum tempore dissolucionis suppressionis et sursum reddicionis ejusdem mo-
nasterii sive prioratus Kt dicunt etiam juratores super sacramentum suum quod
predictus dominus nuper rex Henricus octavus per litteras suas patentes gerentes
datum apud Dublin quarto die Februarii anno regni tricessimo dedit et pereasdem
litteras patentes concessit majori et ballivis civibus et communitati civitatis Dublin
sive quocumque alio nomine tunce censebantur et successoribus suis imperpetunm
dictum nuper dissolutum domum monasterium sive prioratum Omnium Saneto-
rum cum omnibuset singulis possessionibus eidem domui monasterio sive prioratui
spectantibus sive pertinentibus universis in tam amplis et beneficialibus modo
et forma prout ea omnia et singula fuere existebant in possessione et seisina
nuper prioris sive priorum dieti nuper prioratus monasterii sive domus et in tam
amplo modo prout ea omnia devenere seu deveniri debuerunt dicto nuper regi
per sursum reddicionem suppressionem sive dissolucionem dicti nuper domus
monasterii sive prioratus. Reddendo inde annuatim dicto domino regi here-
dibus et successoribus suis nomine xx partis quatuor libr. ob. q. ad festum
Sancti Michaelis archangeli et pasche per equales porciones prout in eisdem

litteris
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litteris patentibus plenius continetur ad quas juratores in ea parte se referunt.
Dicunt preterea juratores super sacramentum suum quod post concessionem pre-
dictam predictis prenominatis majori ballivis et civibus per dictas litteras patentes
factas et concessas dominus nuper rex Edwardus sextus Anglie Francie et Hi-
bernie per litteras suas patentes gerentes datum vicesimo primo die Aprilis anno
regni sui secundo constituit ereavit ordinavit et fecit tunc majorem ballivos cives
et communitatem dicte civitatis Dublin unum corpus incorporatum nomine et
facto imperpetuum et quod ex tunc nominari deberent concedere recipere et
perquirere per nomen majoris vicecomitum civium communitatis imperpetuum.
Et ulterius dicunt juratores super sacramentum suum quod major civitatis Dub-
lin vicecomites cives et communitas ejusdem eivitatis et predecessores sui a tem-
pore concessionis predictarum litterarum patencium huc usque legittime fuerunt
seisiti sibi et successoribus suis de omnibus prerecitatis premissis cum pertinenciis
dicto nuper domui monasterio sive prioratui aliquo modo spectantibus sive
pertinentibus. In cujus rei testimonium tam prefatus escaetor quam juratores
predicti sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum die anno et loco supra-
seriptis. Que omnia et singula ad instantiam et requisiciones majoris et vice-
comitum civitatis Dublin sub sigillo scacearii nostri predicti duximus exempli-
ficanda per presentes. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes. Teste Edmundo Pelham milite capitali barone scaccarii predicti apud
castrum nostrum Dublin octavo die Februarii anno regni nostri Anglie Francie
et Hibernie secundo et Scotie tricessimo octavo - Per barones.—Recorder's

Book, pp. 215, 216.
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Rental of the Estate of All Hallows, taken from the Rental of the Estate of the City
of Dublin, as it was in the Year 1763, printed in the Appendiz to Harris's His-

12.
13.
14.
15.
16.
I7.
18.
19.

21,
22,
23.
24,

tory ﬂf Dublin.

TENANTS' NAMES.

. Sir John Coghill, .

Sir William Davis, . . . .
Robert Hughes, .

Thomas Browne,
Mary Kenuedy, widow,

Sir William Dixon,
Christian Borr, Esq,,

George Surdeville, . :
Richard Young and John Nnrth
William North, .

. John Forster, Esq.,

William Usher, Esq., .
James Howison, Gent.,
Edward Slicer, e
William Fisher Staples, . .
John Furnace, .

William Montgomery, .

John Wynne, Clerk,